
Uchwała Nr V/36/2019 
Rady Gminy Skąpe 

z dnia 29 stycznia 2019 r. 
 

o zmianie uchwały w sprawie organizacji wspólnej obsługi jednostek 
organizacyjnych zaliczonych do sektora finansów publicznych prowadzonych 
przez Gminę Skąpe 

Na podstawie art. 10a pkt 1, art. 10b ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r., poz. 994 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1.  W uchwale Nr XXII/217/2016 Rady Gminy Skąpe z dnia 25 listopada 2016 r. 
w sprawie organizacji wspólnej obsługi jednostek organizacyjnych zaliczonych do 
sektora finansów publicznych prowadzonych przez Gminę Skąpe zmienionej uchwałą 
Nr XXXVII/339/2018 z dnia 22 lutego 2018r. § 3 otrzymuje brzmienie:  
 
„§ 3.  1. W ramach wspólnej obsługi jednostka obsługująca zapewnia prowadzenie 
spraw jednostek obsługiwanych wskazanych w § 2 pkt 1, 2, 3, 4 w zakresie: 

1) obsługi finansowo - księgowej - polegającej na prowadzeniu obsługi finansowo-
księgowej jednostek obsługiwanych, w tym w zakresie rachunkowości 
i sprawozdawczości, organizowaniu i prowadzeniu obsługi kasowej  i bankowej, 
realizowaniu obowiązków z zakresu płac, ewidencji środków trwałych, 

2) obsługi administracyjno - organizacyjnej – polegającej na wspólnej organizacji 
zamówień publicznych, obsługi prawnej. 

2. W ramach wspólnej obsługi jednostka obsługująca zapewnia prowadzenie spraw 
jednostki obsługiwanej wskazanej w § 2 pkt 5 w zakresie: 

1) obsługi finansowo - księgowej - polegającej na prowadzeniu obsługi finansowo-
księgowej jednostki obsługiwanej, w tym w zakresie rachunkowości 
i sprawozdawczości, organizowaniu i prowadzeniu obsługi kasowej  i bankowej, 
realizowaniu obowiązków z zakresu płac i ewidencji środków trwałych, 

2) obsługi kadrowej.” 

§ 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

        Przewodniczący Rady Gminy 

 

Mariusz Kuźmicz 

 


